教支第1322号
令和３年５月27日
私学課長様
支援教育課長
令和２年度「個別の教育支援計画」作成・活用実践報告会の
資料配付について（通知）
標記について、新型コロナウイルス感染症拡大状況を踏まえ、例年の集合型による実践報告会は中止としましたが、別紙のとおり、動画URLおよび関係資料を配付します。
つきましては、私立学校園あて、周知願います。通知および配付が大変遅くなりましたこと、お詫びします。
	担　当：制度推進グループ　植野
ＴＥＬ：06-6941-0618(直通)

ＦＡＸ：06-6944-6888

【連絡先】

支援教育課　生徒支援グループ

指導主事　伊藤　明久美

　電　話：06-6941-0351（内線4734）

　ＦＡＸ：06-6944-6888

Ｅ-Mail：ItoM@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】

支援教育課　生徒支援グループ

指導主事　伊藤　明久美

　電　話：06-6941-0351（内線4734）

　ＦＡＸ：06-6944-6888

Ｅ-Mail：ItoM@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】

支援教育課　生徒支援グループ

指導主事　伊藤　明久美

　電　話：06-6941-0351（内線4734）

　ＦＡＸ：06-6944-6888

Ｅ-Mail：ItoM@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】

支援教育課　生徒支援グループ

指導主事　伊藤　明久美

　電　話：06-6941-0351（内線4734）

　ＦＡＸ：06-6944-6888

Ｅ-Mail：ItoM@mbox.pref.osaka.lg.jp